PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 107/2024

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

Com fundamento nos artigos 159 e Art. 160 do Regimento Interno, no artigo 89 do Código de Postura
REQUEIRO a propositura do seguinte nome para entrega da honraria de Título de Cidadão Rioverdense
2024.

                     Dr. Selmo Ávila Rondon

Certo de que seremos atendidos. Desejamos protesto de estima e elevada consideração.

                                              Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2024.

 Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2024

Ver. Carlos Da Rocha Pontes

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1733311464